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Den dolda konsten  
- en utställning med kommunens konstsamling 
 
Årets första utställning i konsthallen i Haninge kulturhus visar konst som kommunen 
köpt in till sin samling. En del av verken har lånats från våra arbetsplatser, andra har 
lyfts ut från arkivet och visas nu för första gången. Utställningen öppnar fredag 3 
februari kl 12 och pågår fram till 14 mars.  
 
Med utställningen Den dolda konsten vill konsthallen synliggöra den konst som vanligtvis är 
placerad ute på kommunens arbetsplatser och därför inte är tillgänglig för allmänheten. Att 
smycka arbetsplatser och offentliga lokaler med konst är en tradition som går tillbaka till 
folkhemmets tankar om konsten som en god influens för människan. Idag gestaltar 
kommunen sina lokaler med konst för att höja kvaliteten på våra arbetsmiljöer och göra dem 
mer levande.  
 
Vid inköp av konst måste följande krav uppfyllas: att konsten har ett uttryck hämtat ur sin 
egen tid, att olika tekniker är representerade, att det finns en jämn fördelning av kön hos 
konstnärerna och att de är professionellt verksamma. Hänsyn tas till utseende och storlek på 
de lokaler konsten ska placeras i. Inköp sker från utställande konstnärer i konsthallen och 
professionella gallerier. Nytt för i år är bildandet av en speciell inköpsgrupp med 
representanter från kommunens olika förvaltningar. 
 

Utställningen har fokus på nyinköpt konst men innehåller även äldre verk. Här visas måleri, 
fotografi, teckning, grafik och skulptur. Över hundra verk ingår i utställningen. Exempel på 
konstnärer som deltar är Lena Cronqvist, Annika von Hausswolf, Jacob Dahlgren,  
Hyun-Jin Kwak och Stig Claesson. 
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Vernissage: fredag 3 februari  
Invigning 12.00 av Raymond Svensson, vice ordförande i kultur- och fritidsnämnden 
12.30 spelar Xylofonorkestern Stora Blå i caféet 
Lunchvisning tisdag 7 februari 12.00 
Babyvisning - för vuxna i sällskap av bebis onsdag 26 oktober 10.00 
(efter sagostunden i biblioteket) 
 
Presskontakt: 
Åsa Mårtensson, Haninge Konsthall, asa.martensson@haninge.se tel 08-606 80 99  
Pressbilder: www.haninge.se/Kultur under Press 
 
Hitta hit från Stockholm: 
Pendeltåg från T-Centralen eller Södra Station mot Västerhaninge/Nynäshamn (20-25 minutter). 
Station: Handen. Utgång: Haninge centrum. Följ skyltningen och gå fem minuter till Kulturhuset på 
Poseidons Torg. Med bil: väg 73 mot Nynäshamn, avfart Haninge centrum. 
 
 
 
 
 
 


